

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

31. 1. 2024

Č. j.:

MHMP 325584/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 182760/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **-/39**

Datum:

26.02.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 31. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 8. 2. 2024 pod č. j. MHMP 242030/2024.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Žádám tímto o poskytnutí:

- Všech veřejnoprávních rozhodnutí.

- Závazných stanovisek, stanovisek a vyjádření z procesu DOSS k těmto veřejnoprávním rozhodnutím, a to v rámci vyjadřování dotčených odborů Mag. ú. hl. m. Prahy a městských organizací, a to k investiční akci:

„Výstavba trasy I.D metra v Praze – úsek Pankrác-Depo Písnice. Stavebně technologický celek- Etapa (Olbrachtova)-Nové Dvory“ investora Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., zejména k části této investiční akce definované jako:

„SOD 17 Stanice Nemocnice Krč“ a akcentem na investiční podcelek:

„1 a. Etapa – Provizorní pěší komunikace, přeložka kabelu NN a el. přípojka VN staveniště NEK1 a NEK2“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytneme Vámi požadované informace, a to následovně.

1) V součinnosti s odborem pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze zasíláme:

1. Deset stanovisek a vyjádření odboru pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy v jednom souboru.

Za speciální stavební úřad dále sdělujeme, že všechny spisy týkající se výstavby trasy I. D metra v Praze byly postoupeny Dopravnímu a energetickému stavebnímu úřadu, který je v dané věci od 1. 1. 2024 příslušným správním orgánem.

2) V součinnosti s odborem stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze zasíláme v anonymizované verzi:

2. Rozhodnutí č.j. MHMP 761954/2023 ze dne 1.9.2023

3. Závazné stanovisko č.j. MHMP 2482958/2023 ze dne 1.12.2023

4. Závazné stanovisko č.j. MHMP 812328/2023 ze dne 11. 5. 2022

3) V součinnosti s Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy Vám v příloze zasíláme v anonymizované verzi:

5. Vyjádření IPR PRAHA ze dne 10. 8. 2018

4) V součinnosti s odborem územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze zasíláme v anonymizované verzi:

6. Závazné stanovisko č. j. MHMP 36878/2023 ze dne 12. 1. 2023

7. Vyjádření č. j. MHMP 272934/2023 ze dne 7. 2. 2023

8. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1456353/2022 ze dne 22. 11. 2022

9. Vyjádření č. j. MHMP 1963211/2023 ze dne 1. 11. 2023

5) V součinnosti s odborem bezpečnosti Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze zasíláme v anonymizované verzi:

10. Závazné stanovisko č. j. MHMP 235903/2017 ze dne 14. 2. 2017

11. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1947919/2017 ze dne 12. 12. 2017

12. Závazné stanovisko č. j. MHMP 965500/2019 ze dne 24. 5. 2019

13. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1580176/2019 ze dne 6. 8. 2019

14. Závazné stanovisko č. j. MHMP 82683/2020 ze dne 14. 1. 2020

15. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1985014/2022 ze dne 26. 10. 2022

16. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1975657/2023 ze dne 21. 9. 2023

6) V součinnosti s odborem památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze zasíláme v anonymizované verzi:

17. Závazné stanovisko č. j. MHMP 2174298/2022 ze dne 21. 11. 2022

18. Závazné stanovisko č. j. MHMP 2349010/2019 ze dne 22. 11. 2019

19. Závazné stanovisko č. j. S - MHMP 1130288/2011 ze dne 12. 3. 2012

20. Sdělení č. j. MHMP 2174315/2022 ze dne 21. 11. 2022

21. Sdělení č. j. MHMP 2349030/2019 ze dne 22. 11. 2019
22. Závazné stanovisko č. j. MHMP 2516178/2023 ze dne 30. 11. 2023
23. Sdělení č. j. MHMP 2516407/2023 ze dne 30. 11. 2023

7) V součinnosti s odborem evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze zasíláme v anonymizované verzi:

24. Sdělení č. j. MHMP 2425528/2019 ze dne 3. 12. 2019
25. Sdělení č. j. MHMP 2373627/2022 ze dne 19. 12. 2022

8) V součinnosti s odborem ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze zasíláme v anonymizované verzi:

26. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1243851/2016 ze dne 18. 7. 2016
27. Prodloužení platnosti ÚR č. j. MHMP 1420775/2019 ze dne 16. 7. 2019
28. Závazné stanovisko č. j. MHMP 690454/2020 ze dne 13. 5. 2020
29. Závazné stanovisko č. j. MHMP 243262/2021 ze dne 23. 2. 2021
30. Závazné stanovisko č. j. MHMP 673187/2023 ze dne 4. 4. 2023
31. Rozhodnutí č. j. MHMP 330877/2016 ze dne 25. 2. 2016
32. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1880152/2019 ze dne 18. 9. 2019
33. Závazné stanovisko č. j. MHMP 2102542/2021 ze dne 20. 12. 2021
34. Stanovisko č. j. MHMP 838433/2022 ze dne 11. 5. 2022
35. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1665994/2022 ze dne 13. 9. 2022
36. Závazné stanovisko č. j. MHMP 2015333/2022 ze dne 31. 10. 2022
37. Vyjádření č. j. MHMP 582276/2023 ze dne 20. 3. 2023
38. Rozhodnutí č. j. MHMP 1434048/2023 ze dne 11. 7. 2023
39. Závazné stanovisko č. j. MHMP 2058077/2023 ze dne 4. 10. 2023

Odbor ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy dále vydal Stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí sp. zn. S-MHMP-0442488/2011/OZP/VI/EIA/777-8/Nov (stanovisko EIA). Toto stanovisko bylo vydáno v rámci procesu posuzování vlivů na životní prostředí, kdy samotnému vydání stanoviska předcházela řada dílčích vyjádření dotčených orgánů či dotčených územně samosprávných celků. Stanovisko, stejně jako všechny podkladové akty jsou zveřejněny v informačním systému EIA. Vzhledem k velkému množství rozsáhlých dokumentů Vás odkazujeme na zveřejněné informace v systému EIA:

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PHA777?lang=cs

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Dle textu

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčené osoby